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حادثه ها

کلاهبرداری میلیاردی با ترفند 
خدمات ارز دیجیتال

مجرم سایبری که با ایجاد یک سایت جعلی  �
صرافی دیجیتال و ارائه خدمات از شهروندان 

کلاهبرداری میلیاردی کرده بود، دستگیر شد.
با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس و 
طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان 
ارائه خدمات درخصوص ارزهای دیجیتال، 
موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار 
گرفت. شاکی در اظهارات خود عنوان کرد با 
توجه به اینکه حساب کاربری ام که در آن معادل 
پنج میلیارد ریال ارز دیجیتال داشتم دچار مشکل 
شده بود، در فضای مجازی جست وجو کردم و با 
یک صرافی ارزهای دیجیتال که در زمینه ارائه 
خدمات بین المللی رمزارزهای مختلف فعالیت 
داشت آشنا شدم. شاکی در ادامه توضیح داد: 
با توجه به اینکه سایت مورد نظر نماد اعتماد 
الکترونیک نیز داشت بدون اطمینان از اصالت 
نماد اطمینان و هویت مدیران آن برای رفع 
مشکل خود تمام مشخصات و مدارک هویتی 
خود را به همراه ایمیل، نام کاربری و رمز عبور 
برایشان فرستادم و مبلغی را نیز به عنوان کارمزد 
واریز کردم، اما بلافاصله بعد از واریز وجه دیگر 
پاسخ گوی من نبودند و در نهایت با بررسی بیشتر 
متوجه شدم نام کاربری و رمز عبور من تغییر کرده 
و تمام ارزهای دیجیتال داخل آن به سرقت رفته 
است. با پی جویی سرنخ های دیجیتال مجرمانه و 
استفاده از روش های نوین کشف جرائم سایبری و 
با وجود استفاده مجرمان از روش های پنهان ساز 
هویتی، ضمن احراز هویت واقعی متهم و شیوه 
و شگرد مجرمانه او، تیم عملیاتی پلیس فتا پس 
از تشریفات قضائی مجرم را در محل اختفای 
خود در یکی از محله های غربی تهران بزرگ 
دستگیر و به همراه تجهیزات هوشمند به پلیس 
فتا منتقل کردند. متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا و مواجهه با ادله دیجیتال جمع آوری شده 
توسط پلیس به جرم خود اقرار کرد و پرده از 
نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با تأیید این خبر به شهروندان توصیه کرد 
به هیچ عنوان به هویت ها در فضای مجازی 
اعتماد نکنند و اطلاعات محرمانه خود از جمله 
اطلاعات هویتی، ایمیل، نام کاربری و رمز عبور 
حساب های کاربری دیجیتال و... را در اختیار 
افراد ناشناس قرار ندهند و توصیه های پلیس 
فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند 

کلاهبرداران و سودجویان باشند.

مرگ ۲ کارگر در چاه
دو مرد حدودا ۳۰ و ۴۰ ساله حین کار در چاه  �

فاضلاب بر اثر گازگرفتگی جان باختند. سرهنگ 
فرج شجاعی، فرمانده انتظامی شهرستان شیراز 
توضیح داد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی در شهرک گلستان شیراز، 
بلافاصله مأموران کلانتری ۲۷ به همراه نیروهای 
امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
مأموران و بررسی های اولیه مشخص شد دو نفر 
حین کارکردن در چاه فاضلاب دچار گازگرفتگی 
شده و فوت کرده اند. فرمانده انتظامی شیراز 
با بیان اینکه با کمک نیروهای امدادی اجساد 
متوفیان از چاه بیرون و تحویل پزشکی قانونی 
شد، به شهروندان توصیه کرد حین کارکردن 
حتما نکات ایمنی و هشدارهای پلیسی را رعایت 

کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم. 

رخداد

تصادف مینی بوس دانش آموزان 
در کرمانشاه با ۲ کشته

اورژانس  � روابط عمومی  مسئول 
پزشکی  علوم  دانشگاه  پیش بیمارستانی 
کرمانشاه اعلام کرد: بر اثر تصادف یک دستگاه 
مینی بوس حامل دانش آموزان در بخش 
ماهیدشت شهرستان کرمانشاه دو نفر از 

دانش آموزان جان باختند.
دستگاه  یک  داد  توضیح  آزادی  اکبر 
حدود  دانش آموزان  حامل  مینی بوس 
ساعت ۸:۵۰ صبح دیروز در محور هلشی به 
ماهیدشت واژگون شد که متأسفانه در این 
حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند و 
۱۶ نفر نیز مصدوم شدند. این حادثه در مسیر 
روستای «دولت آباد» به ماهیدشت در حوالی 
سه راهی «نجفعلی خان» شهرستان کرمانشاه 

اتفاق افتاد.
این مینی بوس حامل ۱۸ نفر از دانش آموزان 
مقطع متوسطه اول بود که تاکنون دو نفر از 
آنان فوت کرده اند، حال دو نفر دیگر وخیم است 

و ۱۴ دانش آموز دیگر مصدوم شده اند.
این مینی بوس با راننده در مجموع ۱۹ 
سرنشین داشت که به گفته شاهدان عینی حال 
راننده مینی بوس خوب است و تنها از ناحیه بینی 
آسیب دیده است. حادثه دیدگان این تصادف به 
بیمارستان آیت االله طالقانی شهر کرمانشاه اعزام 
شده و آنجا تحت مداوا قرار گرفته اند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه دستور رسیدگی 
سریع به مصدومان حادثه تصادف مینی بوس 
دانش آموزان در بیمارستان آیت االله طالقانی 
را صادر کرد. سرهنگ دستغیب، رئیس پلیس 
راه استان کرمانشاه نیز گفت: بررسی های اولیه 
حکایت از آن دارد که عدم توجه و بی احتیاطی 
راننده مینی بوس و وجود مه بسیار غلیظی در 
جاده باعث بروز این حادثه دلخراش شده است. 
علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان در حال 

بررسی است.

دستگیری اعضای باند سارقان 
موتورسیکلت

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از  �
دستگیری دو سارق موتورسیکلت و کشف یک 

دستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد.
سرهنگ امیرهوشنگ امیری بیان کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محله 
نازی آباد، بررسی موضوع در اختیار تیمی از 

مأموران قرار گرفت.
وی عنوان کرد: در بررسی صحنه های 
سرقت مشخص شد سرقت ها توسط دو نفر از 
سارقان سابقه دار انجام می شود. مشخصات 
ظاهری متهمان در اختیار تیم های مختلف 
گشت انتظامی قرار گرفت و در شاخه دیگری از 
تحقیقات پلیسی شناسایی مخفیگاه متهمان در 

دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در رصدهای 
انتظامی مخفیگاه متهم در همان محله 
نازی آباد شناسایی شد، ادامه داد: تیمی از 
مأموران کلانتری به مخفیگاه متهم اعزام و 
موفق شدند هر دو سارق را در مخفیگاهشان 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از این مکان یک 

دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز کشف کنند.
به گفته سرهنگ امیری متهمان در کلانتری 
به سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند و کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

شرق: مردی که برادر معلولش را به طرز دلخراشی به قتل رسانده است، 
در جلسه محاکمه از روزهای سخت زندگی و نداری هایش گفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم یک  سال قبل در درگیری با برادرش به 
نام فریبرز او را که به گفته خودش معلولیت داشت به قتل رساند و 

بازداشت شد.
این پرونده با تماس تلفنی یکی از اعضای خانواده فریبرز به جریان 
افتاد و مأموران در جریان درگیری منجر به مرگ قرار گرفتند. زمانی که 
پلیس به محل رسید مردی به نام فرهاد خودش را تسلیم پلیس کرد و 

گفت او مرتکب قتل شده و برادرش فریبرز را کشته است.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، فرهاد نیز به بازداشتگاه منتقل 
شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او به قتل برادرش اعتراف و جزئیات 
را تشریح کرد و گفت به خاطر عصبانیت و به صورت اتفاقی برادرش را 

به قتل رسانده است.
با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و بدون قید 

و شرط اعلام گذشت کردند.
وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت اتهام را قبول کرد و گفت: من قبول 

دارم برادرم را کشتم، اما به عمد این  کار را نکردم.
متهم گفت: ۳۰ سال قبل موقع زایمان مادرم متوجه شدیم او دوقلو 
باردار بوده است. مادرم تا زمان زایمان این موضوع را نمی دانست و 
چون مراقبت های پزشکی هم از او انجام نشده بود، او نمی دانست باید 
منتظر دو فرزند باشد. ابتدا خواهرم به دنیا آمد و بعد پزشکان متوجه 
شدند نوزاد دیگری هم در شکم مادرم است، اما چون دیر متوجه شدند 
و بچه دیر به دنیا آمد دچار آسیب مغزی و آسیب در پرده گوش شد. این 
موضوع برادرم را به یک معلول تبدیل کرد. خواهرم سالم بود و زندگی 
خوبی داشت، اما برادرم به دلیل معلولیتی که داشت خیلی به ما آسیب 
می زد. او نتوانست به مدرسه برود و درس بخواند. کم کم تبدیل به یک 

شرور شد. متهم گفت: ما هشت خواهر و برادر بودیم و پدرم با پول  
کارگری ما را بزرگ کرد و خیلی سختی کشید. حضور برادرم وضعیت را 
برای همه ما سخت تر می کرد و همه آزار می دیدیم. سختی های زندگی 
باعث شد من به سمت اعتیاد بروم و بیچاره شوم. برای اینکه دوباره به 
زندگی برگردم به کمپ ترک اعتیاد رفتم و در آنجا به خاطر اینکه دعوا 
کردم دچار نقص عضو شدم، با این حال تاکسی خریدم و کار می کردم و 
زندگی ام را اداره می کردم و خرج زن و بچه ام را می دادم. پدرم پیر شده 
بود و برادرم هر روز زندگی را بیشتر برای همه سخت می کرد تا اینکه 
متوجه شدم او به فساد کشیده شده است. در کوچه پشتی خانه ما، 
خانه ای بود که افراد معلوم الحال به آنجا رفت و آمد داشتند. آن خانه 
متعلق به دوست برادرم بود و دوست برادرم باعث شده بود تا فریبرز 
هم به فساد کشیده شود و آبروی پدرم را در محل ببرد. این موضوع 
خیلی من را ناراحت می کرد. روز حادثه سر این موضوع با برادرم درگیر 
شدیم و او مرا زد. پسرم به هواداری من جلو آمد و برادرم را هل داد 
و برادرم روی ماشین من که در پارکینگ بود افتاد. فریبرز بلند شد و به 
پسرم حمله کرد و من برای نجات جان پسرم به او چند ضربه چاقو 
زدم که باعث مرگش شد. من قصد کشتن برادرم را نداشتم و فقط 

می خواستم او را از پسرم دور کنم.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و 
دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری 
وارد شور شدند و متهم را به ۱۰ سال حبس محکوم کردند. رأی صادره 
در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت اما تأیید نشد. با نقض 
حکم، پرونده برای رسیدگی این  بار به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.
وقت رسیدگی تعیین شد و فرهاد برای محاکمه به دادگاه رفت. در 
جلسه محاکمه بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد و با توجه به اینکه 
اولیای دم رضایت داده بودند، متهم یک بار دیگر از خود دفاع کرد. او 
گفت: من اتهام قتل را قبول کردم، اما توضیح دادم که قتل به عمد نبوده 
است. برادرم می خواست خانه پدرم را بفروشد و مادر و پدرم را سر 
پیری آواره کند. او با همه دعوا می کرد. همیشه همه ما را اذیت می کرد 
و عذاب می داد. به خانه فساد رفت وآمد داشت و آبروی پدرم را که با 
کارگری و تنگدستی همه ما را بزرگ کرده، برده بود. من به  همین خاطر 
با او درگیر شدم، اما قصدم کشتن او نبود. اگر به پسرم حمله نمی کرد 
اصلا دعوا همان جا تمام شده بود، اما او به پسرم حمله کرد و اگر من او 

را نمی زدم پسرم را می کشت.
در این هنگام قاضی از متهم پرسید: آیا برادرت چاقو داشت؟

متهم گفت: خیر او با مشت به پسرم حمله کرد.
قاضی گفت: پس چطور مدعی هستی اگر چاقو نمی زدی پسرت را 

می کشت؟ کسی که چاقو داشت تو بودی نه برادرت.
سپس متهم گفت: من تأکید کردم که قصد کشتن برادرم را نداشتم 
و فقط برای دفاع از پسرم به او چاقو زدم و فکر هم نمی کردم که این 

ضربات کشنده باشد.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و 
خواستار تخفیف در مجازات متهم شد. در پایان هیئت قضات برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

شرق: تحقیقات از خواهر و برادری که اقدام به 
اغفال دختران فراری و قتل یکی از آنان کرده بودند، 
برای افشای سایر جرائم احتمالی آنها ادامه دارد. 
این خواهر و برادر بعد از آن دستگیر شدند که 
مأموران پلیس شامگاه دوشنبه به خانه آنها رفتند 
و دیدند دو دختر در آنجا زندانی شده اند. در ادامه 
جسد دختری دیگر نیز در آن خانه پیدا شد. دو دختر 
زندانی گفتند مردی که آنها را اسیر کرده گفته بود 
اگر بخواهند مقاومت یا فرار کنند آنان را نیز به قتل 

می رساند.
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران، 

درباره این پرونده گفت: این موضوع از سوی مأموران 
کلانتری ابوسعید کشف شده و رسیدگی به آن 
همچنان از سوی پلیس آگاهی در حال انجام است. 
آنچه تاکنون به دست آمده این است که خواهر و 
برادری با اغفال دختران جوان آنان را به خانه خود 
کشانده و مورد سرقت، آزار و اذیت و تعرض قرار 

می دادند.
رحیمی افزود: رسیدگی به این موضوع در پی ظن 
مأموران به این افراد آغاز شد و با حضور در محل 
پرده از جنایتی هولناک کنار رفت و مشخص شد 
این افراد مدتی قبل دختری جوان را به قتل رسانده 

و جسدش را در همان خانه نگهداری می کردند. 
همچنین در بازرسی از این خانه دخترخانمی جوان 
که شرایط مناسبی نداشت و در کمد حبس شده بود 

نیز پیدا شد.
رحیمی با بیان اینکه به نظر می رسد ممکن است 
این افراد مرتکب جرائم دیگری نیز شده باشند، 
گفت: به همین دلیل این پرونده از پلیس پیشگیری 

به پلیس آگاهی رفته و در حال بررسی است.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال وقوع 
قتل زنجیره ای در این پرونده وجود دارد یا خیر؟ 
گفت: این احتمال وجود ندارد و منظور از دیگر 

جرائم احتمال تعرض و سرقت از افراد دیگر است.
رحیمی درباره وضعیت دختران فراری در 
تهران گفت: نه درباره موارد فرار بلکه در مجموع 
درباره موارد مفقودی از حدود سه ماه گذشته 
اقدامی را در پلیس تهران آغاز کردیم که افراد 
مفقودشده که گزارش مفقودی شان اعلام شود 
بلافاصله به پلیس آگاهی معرفی می شوند. در پی 
این اقدام موارد بسیاری از مفقودشدگان شناسایی 
شدند؛ چراکه از همان لحظه ای که خبر مفقودی 
اعلام می شود، اقدامات برای شناسایی و یافتن این 

فرد نیز آغاز خواهد شد.

شرق: اعتیاد خواهر دلیلی بود که پسری جوان به خاطر آن دست به قتل 
زد. این متهم اکنون منتظر حکم قضات است تا سرنوشتش مشخص شود. 
این در حالی است که اعتیاد همیشه به عنوان یکی از عوامل شایع در وقوع 
جنایت های خانوادگی محسوب می شود. قتل فرزند معتاد به  دست والدین 
یا کشتن اعضای خانواده به سبب اعتیاد قاتل، پرونده های جنایی متعددی را 
تشکیل داده است. پسر جوانی که خواهرش را به قتل رسانده است در دادگاه 
کیفری استان البرز پای میز محاکمه رفت و به ارتکاب جنایت اقرار کرد. او 
پیش از این و در زمان دستگیری نیز اتهامش را پذیرفته و گفته بود: خواهرم 
از مدتی قبل به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود. او به صورت مجردی زندگی 
می کرد و رفتارهایش باعث شده بود پدرم همیشه با او اختلاف داشته 
باشد. من نیز از کارهای خواهرم خسته شده بودم تا اینکه روز حادثه بعد 
از مشاجره او را خفه کردم. متهم در جلسه دادگاه نیز گفت: خواهرم حاضر 
نبود اعتیادش را ترک کند و کارهای او باعث اختلافات خانوادگی زیادی شده 
بود. من که از دست کارهایش خسته شده بودم او را به قتل رساندم، اما حالا 
از کاری که کرده ام، پشیمان هستم. این متهم اکنون در زندان به سر می برد و 
در انتظار حکم دادگاه است. در همین حال مردی مسن که او نیز فرزندش را 

به دلیل اعتیاد به کام مرگ کشانده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
شده و منتظر تصمیم قضات است. او که با استفاده از قیچی مرتکب جنایت 
شده است، در دادگاه چنین گفت: من و همسرم با هم به شدت اختلاف 
داشتیم به  همین  دلیل ۲۹ سال پیش وقتی پسرم پنج ماهه بود از هم جدا 
شدیم و من حضانت پسرم را بر عهده گرفتم. برای بزرگ کردن او سختی های 
زیادی کشیدم تا اینکه پسرم به دوران جوانی رسید. او ۲۸ ساله بود که 
فهمیدم به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد. این موضوع مرا به شدت ناراحت کرد. 
ما بارها بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و مشاجره کردیم تا اینکه دفعه 
آخر موقع دعوا یک قیچی دستم بود و وقتی از شدت عصبانیت نتوانستم 
خودم را کنترل کنم با همان قیچی سه ضربه به او زدم که باعث مرگش 
شد. وقتی دیدم پسرم غرق در خون روی زمین افتاده است تازه فهمیدم 
چه کار کرده ام ولی دیگر دیر شده بود و نمی شد او را نجات داد. جنایت 
مشابه دیگری نیز چند روز پیش در تبریز رقم خورد. کارآگاهان جنایی وقتی 
از کشته شدن پسری جوان مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و تحقیقات 
خود را آغاز کردند. آنها فهمیدند مقتول به مواد مخدر اعتیاد داشت و همین 
موضوع باعث اختلافات شدید او با پدرش شده بود. در نهایت پدر مقتول 

خودش را به مأموران تسلیم کرد و گفت فرزندش را خودش کشته است. 
این مرد توضیح داد: زمان حادثه بار دیگر بر سر اعتیاد پسرم با هم جروبحث 
کردیم و من یک روسری را دور گردنش پیچیدم و او را خفه کردم. این متهم 
در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد. در سوی دیگر ماجرا 
گاه اعتیاد یکی از اعضای خانواده سبب می شود او تحت تأثیر ماده مخدر 
و عوارض مصرف آن دست به جنایت خانوادگی بزند. در یکی از تازه ترین 
پرونده هایی که در این زمینه تشکیل شده، پسری جوان والدین خود را به 
کام مرگ کشانده است. قاتل ۳۸ ساله که ساکن بوشهر است بعد از کشتن 
پدر و مادرش از خانه فرار کرد. مأموران پلیس وقتی در جریان این جنایت 
قرار گرفتند، به محل حادثه رفتند و با اجساد غرق در خون زوج میانسال 
مواجه شدند و پی بردند پسر آنها از مدت ها قبل به ماده مخدر هروئین اعتیاد 
پیدا کرده بود و به  همین  دلیل با والدینش اختلاف داشت و در نهایت پس 
از مشاجره ای طولانی هر دو را قربانی کرد. متهم دو ساعت بعد از فرار از 
صحنه جرم، شناسایی و دستگیر شد. او اعتراف کرد به دلیل اختلافاتی که با 
والدینش بر سر مصرف مواد مخدر داشت، دست به جنایت زده است. این 

متهم نیز اکنون در بازداشت است و مراحل قضائی پرونده او طی می شود.

اعترافات جوانی که برادر معلولش را کشت

جزئیات جنایت خواهر و برادر با اغفال دختران فرارى

ردپاى اعتیاد در جنایت هاى خانوادگى
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